OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

07000701.1236500152.019

170100000001

33903900000

0000028

TOTAL: 1.309.843,65

2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 480.579,45 (quatrocentos e oitenta  mil quinhentos e setenta e nove reais  e quarenta e cinco centavos )

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 745.000,00 (setecentos e quarenta e cinco mil  reais )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 84.264,20 (oitenta e quatro mil duzentos e sessenta e quatro reais  e vinte  centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

56,85

AQUISIÇÃO GÊNEROS ALIMENTÍCIOS P/DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR -ENSINO FUNDAMENTAL

MATERIAL DE CONSUMO

150000250000

33903000000

07000701.1236100092.0110000002

790,35

[...]

O Prefeito Municipal de Divino de São Lourenço, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0001068/2024.

1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 1.309.843,65   (um milhão trezentos e nove mil

oitocentos e quarenta e três reais  e sessenta e cinco centavos ), nas seguintes dotações:

SUPLEMENTA O ORÇAMENTO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

MUNICÍPIO DE DIVINO DE SÃO LOURENÇO 

PODER EXECUTIVO - EXCETO CONSORCIOS           

ESPÍRITO SANTO 

27.174.127/0001-83